
Министерство культуры Липецкой области 

Областное бюджетное учреждение культуры «Липецкий государственный театр кукол» 

ОБУК «Липецкий государственный театр кукол» 

П Р И К А З  

11 декабря 2025 г. № 98 -од 

Липецк 

О назначении лица, ответственного 

На основании ч. 6 ст. 1 Федерального закона № 156-ФЗ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

- 1. Назначить ответственным лицом за процедуру сканирования QR-кодов, 
Заведующего билетными кассами ОБУК «Липецкий государственный театр кукол» Браника 

Викторию Владимировну. 

2. Обеспечить обязательное принятие в ОБУК «Липецкий государственный театр 
кукол» документов от граждан, предоставленных с использованием сервиса «Цифрового ID», 
в целях подтверждения льготного статуса при покупке билетов. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заместитель директора Л.М. Салманова 

• 


